



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2019

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
11.12	1729	58.355.009/0001-03	A G DE PINHO & CIA LTDA	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	220,4161	4,429	976,22
11.12	3561	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA	AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 20 L	86	7,00	602,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO (POST-IT) AMARELO	300	5,90	1.770,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	BOBINA DE PAPEL PARA CALCULADORA	120	2,95	354,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	400	4,50	1.800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ARQUIVO MORTO POLIONDA VERDE	400	4,50	1.800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	CANETA ESFEROGRÁFICA TRANSPARENTE AZUL	2.500	0,80	2.000,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	CANETA ESFEROGRÁFICA TRANSPARENTE PRETA	2.000	0,80	1.600,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	CANETA ESFEROGRÁFICA TRANSPARENTE VERMELHA	1.000	0,80	800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	COLA BASTAO TUBO	300	2,80	840,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	CD GRAVAVEL VIRGEM	100	1,86	186,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	COLA LIQUIDA BRANCA	300	1,40	420,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	CORRETIVO LIQUIDO BASE DE AGUA	240	2,00	480,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ELASTICO LATEX	08	25,00	200,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ENVELOPE PLÁSTICO PARA PASTA	4.000	0,24	960,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ESPIRAL 9MM PRETO	32	12,50	400,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ESPIRAL 12 MM PRETO	32	17,00	544,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ESTILETE AÇO CARBONO	360	2,90	1.044,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ETIQUETA BRANCA, CAIXA COM 100 FOLHAS	20	60,00	1.200,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	ETIQUETA BRANCA, 20 ETIQUETAS POR FOLHA	20	59,00	1.180,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA ADSIVA, PRATA 48MMX50M	60	61,00	3.660,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA ADSIVA CREPE BRANCA 50X50	100	11,50	1.150,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA ADSIVA TIPO DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M	300	1,20	360,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA ADSIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 48MMX50M	100	5,50	550,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA DUPLA FACE ESPUMA 12MMX5M	100	35,00	3.500,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA DUPLA FACE 24MMX1,5M	100	9,75	975,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA DUPLA FACE 18MMX30M	60	8,00	480,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FITA IMPRESSA ZEBRADA	28	21,74	608,72
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	GRAMPEADOR METÁLICO, GRAMPO 26/6, BASE 20CM,26 FOLHAS	120	40,00	4.800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	LÁPIS BORRACHA DE LATEX NATURAL PARA TINTA E GRAFITE, 17MM	200	3,80	760,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2019

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	LÁPIS PRETO, CORPO HEXAGONAL DE RESINA, SEM MADEIRA, 170MM	2.160	0,88	1.900,80
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	LIVRO ATA CAPA DURA, PRETA SEM MARGEM, 220X320MM, 100 FOLHAS NUMERADAS	40	13,00	520,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	LIVRO ATA, CAPA DURA, PRETA SEM MARGEM, 220X320MM, 50 FOLHAS NUMERADAS	60	12,00	720,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PAPELALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, 315MMX215MM	500	0,48	240,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA COM ABA E ELÁSTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO, AZUL, 280G/M²	400	2,00	800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA COM ABA E ELÁSTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO, BRANCA, 280 G/M²	400	2,00	800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA COM ABA E ELASTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO, PRETA, 280 G/M²	200	2,00	400,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA COM ABA E ELASTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO, VERDE, 280 G/M²	200	2,00	400,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA COM ABA E ELASTICO DE PAPELÃO PLASTIFICADO, VERMELHA, 280 G/M²	200	2,00	400,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA SIMPLES DE PAPELÃO PLASTIFICADO, 290 G/M², COM FERRAGEM, BRANCA	100	2,10	210,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA SIMPLES DE PAPELÃO PLASTIFICADO, 290 G/M², COM FERRAGEM , BRACA	200	2,10	420,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA POLIONDA AZUL, 3CM	1.000	4,20	4.200,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA POLIONDA AZUL, 5,5CM	600	4,20	2.520,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PILHA ALCALINA AA, 1,5V, CARTELA COM 2 PEÇAS	160	7,50	1.200,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PILHA ALCALINA AAA, 1,5V, CARTELA COM 2 PEÇAS	240	7,50	1.800,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	POLASEAL 220X307, 50 UNIDADES	72	39,00	2.808,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PASTA REGISTRADORA A-Z, 34,5X28,5X5CM, PRETA, CARTÃO MACIÇO, CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO FIXADA, ETIQUETA DUPLA FACE	100	17,00	1.700,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL, 30CM, TRANSPARENTE, ESCALA MILIMÉTRICA	200	1,25	250,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	SUPORTE P/ FITA ADESIVA, 12MM, BASE ANTIDERRAPANTE, LAMINA EM AÇO INOX	100	16,99	1.699,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PERFURADOR DE PAPEL , EM AÇO INOX, 2 FUROS, 20	120	23,80	2.856,00



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2019

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
				FOLHAS			
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PINCEL ATOMICO , COM TINTA ZUL, PONTA DE FELTRO REDONDA, TIPO RECARREGAVÉL	120	4,29	514,80
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PINCEL ATOMICO, COM TINTA PRETA, PONTA DE FELTRO REDONDA, TIPO RECARREGAVEL. CHATO N. 20	120	4,29	514,80
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PINCEL ATOMICO, COM TINTA VERMELHA, PONTA DE FELTRO REDONDA, TIPO RECARREGAVEL. CHATO N. 20	120	4,29	514,80
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, 45CMX252M	2	60,00	120,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	COPIA DE CHEQUE, BLOCO COM 100 FOLHAS, 190MMX160MM	40	5,40	216,00
12.12	158	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	TESOURA UDO GERAL, LAMINA EM AÇO INOX E CABO POLÍPROPILENO	112	25,00	2.800,00
17.12	1789	58.355.009/0001-03	A G DE PINHO & CIA LTDA	GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA	330,9143	4,429	1465,61
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	APONTADOR PLAST. COM DEPOSITO	336	3,00	1.008,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	MARCADOR PARA CD E RETROPOJETOR	60	4,00	240,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	CANETA MARCA TEXTO AMARELO	200	4,00	800,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	CANETA MARCA TEXTO VERDE	200	4,00	800,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	MARCA TEXTO LARANJA	200	4,00	800,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	FITA CORRETIVA	200	13,00	2.600,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	GRAMPEADOR 20F 26/6	120	21,00	2.520,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	GRAMPO P/GRAMPEADOR C/5000	80	9,90	792,00
17.12	486	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	PERFURADOR DE PAPEL	80	12,00	960,00
17.12	563	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	PAPEL OPALINE 120G C/50	160	20,70	3.312,00
17.12	563	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	PAPEL OPALINE 180G C/50	160	22,00	3.520,00
17.12	563	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	PAPEL VERGE 120G C/50	120	20,60	2.472,00
17.12	563	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	PAPEL BERGE 180G C/50	120	24,90	2.988,00
17.12	564	31.953.767/0001-69	TUPIRATINS MATERIAIS ESCOLARES EIREI	PASTA SUSPENSÁ	600	5,30	3.180,00
17.12	3580	10.811.794/0001-59	LINKUP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA	PLACA EM AÇO INOX PERSONALIZADA 45X30CM COM BORDA DE 2CM SEM ESTOJO	01	255,00	255,00
17.12	3549	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFORMAÇÃO TECNOLÓGICA LTDA	PLACA DE AÇO INOX PERSONALIZADA 45X30CM, COM BORDA DE 2CM SEM ESTOJO	10	255,00	2550,00
17.12	053218	06.201.630/0001-00	PEROLA LIMPA.MAT.DE LIMP. PISC DES.LTDA	QUALITE FARDO PAPEL HIG.FOLHA DUPLA C/64 ROLOS	18	64,96	1.169,28



Câmara Municipal de Guarujá
Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM DEZEMBRO/2019

<u>DATA</u>	<u>N.º NOTA FISCAL</u>	<u>CNPJ/CPF</u>	<u>FORNECEDOR</u>	<u>DESCRIÇÃO DO BEM</u>	<u>QUANTIDADE</u>	<u>VR. UNITÁRIO</u>	<u>VR. TOTAL</u>
17.12	053218	06.201.630/0001-00	PEROLA LIMPA.MAT.DE LIMP. PISC DES.LTDA	CHARM PAPEL T.INTERF. BCO LUXO C/100	180	11,50	2.070,00
17.12	053218	06.201.630/0001-00	PEROLA LIMPA.MAT.DE LIMP. PISC DES.LTDA	ATOBA MULTI-USO FLORAL 5L (ALCOOL)	12	27,00	324,00
17.12	32333	03.199.907/0001-10	COSMOS COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP	ACR ACE BRANCO SEDA 18L ACAB SEDA	10	390,00	3.900,00
17.12	32333	03.199.907/0001-10	COSMOS COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP	ESM AGUA AC BRANCO 3,6L CORALT ZERO	10	85,00	850,00
17.12	32333	03.199.907/0001-10	COSMOS COMERCIO DE TINTAS LTDA - EPP	ROLO ESP 1341 X 15CM TIGRE	06	4,00	24,00
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	PNEU 205/60/R16	04	789,00	3.156,00
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	FAROL DE MILHA LE	01	375,50	375,50
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	FAROL DE MILHA LD	01	375,50	375,50
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	EVAPORADOR DO AR CONDICIONADO	01	2.035,80	2.305,80
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	CAIXA DE DIREÇÃO	01	3.198,80	3.198,80
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	JUNTA HOMOCINETICA LD	01	2.192,50	2.192,50
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	JUNTA HOMOCINETICA LE	01	2.058,00	2.058,00
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	BIELETA PAR	01	327,80	327,80
17.12	209	25.174.957/0001-85	PICOLOTTO COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME	KIT PARA BATENTE	02	160,00	320,00
19.12	3625	10.811.794/0001-27	LINKUP SISTEMAS DE INFOMARCAO TECNOLOGIA LTDA	AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 20 L	80	7,00	560,00
19.12	5215	08.889.978/0001-68	CPS COMERCIO DE PLAC AS DE SINALIZAÇÃO-LTDA- ME	MEDALHAS FUNDIDAS NO METAL COM BANHO DE OURO	25	89,00	2.225,00

Câmara Municipal de Guarujá

Lucimar de Oliveira Soto
CONTADORA - CRC 1SP122348/O-3

Câmara Municipal de Guarujá

Gustavo Furtado Fernandes
DIRETOR DE FINANÇAS

Câmara Municipal de Guarujá

Edilson Dias de Andrade
PRESIDENTE